
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2020 

Na temelju članka 8. stavka 7. Zakona o osnivanju Agencije za investicije i konkurentnost 

(»Narodne novine«, br. 53/2012 i 56/2013), članka 9. stavka 9. Zakona o osnivanju Agencije za 

plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (»Narodne novine«, br. 30/2009 i 56/2013) 

i članka 19. stavka 7. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (»Narodne novine«, br. 

29/2002, 63/2007, 53/2012 i 56/2013), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 11. srpnja 

2013. godine donijela 

ODLUKU 

O PLAĆI RAVNATELJA I ZAMJENIKA RAVNATELJA AGENCIJE ZA 

INVESTICIJE I KONKURENTNOST I AGENCIJE ZA PLAĆANJA U 

POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU I RURALNOM RAZVOJU TE PLAĆI 

PREDSJEDNIKA UPRAVE, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA UPRAVE I 

ČLANOVA UPRAVE HRVATSKE AGENCIJE ZA MALO 

GOSPODARSTVO I INVESTICIJE 

I. 

Plaća ravnatelja i zamjenika ravnatelja Agencije za investicije i konkurentnost, ravnatelja i 

zamjenika ravnatelja Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, te 

predsjednika Uprave, zamjenika predsjednika Uprave i članova Uprave Hrvatske agencije za malo 

gospodarstvo i investicije utvrđuje se množenjem osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika 

s koeficijentima kako slijedi: 

– ravnatelj Agencije za investicije i konkurentnost       5,70 

– ravnatelj Agencije za plaćanja u poljoprivredi, 

 

ribarstvu i ruralnom razvoju                                        5,70 

– predsjednik Uprave Hrvatske agencije za 

 

malo gospodarstvo i investicije                                   5,70 

– zamjenik ravnatelja Agencije za investicije 

 

i konkurentnost                                                          5,27 



– zamjenika ravnatelja Agencije za plaćanja 

 

u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju                 5,27 

– zamjenik predsjednika Uprave Hrvatske agencije 

 

za malo gospodarstvo i investicije                               5,27 

– član Uprave Hrvatske agencije za malo 

 

gospodarstvo i investicije                                           5,27. 

II. 

Plaće iz točke I. ove Odluke uvećavaju se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, a najviše 

za 20%. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/13-04/290 

Urbroj: 50301-05/05-13-2 

Zagreb, 11. srpnja 2013. 

 


